
Sdružení	evangelikálních	teologů	
ThDr.	Pavel	Černý,	Th.D.,	předseda:	tel.	777	559	231,	e-mail:	pavel.cerny@cb.cz	

Kontaktní	adresa:	Sdružení	evangelikálních	teologů,	Soukenická	15,	110	00	Praha	1	
www.etspraha.cz/set			www.evangeliklani-teologie.cz	

IČ:	68381549,	č.	účtu:	2500212981	/	2010	

a	Komenského	institut	
	 	 	 http://www.komenskyinstitute.com	

	

spolupořádají	Teologické	fórum	

Islám a Evropa v 21. století 
Místo	konání:	Sbor	Církve	bratrské	v	Praze	1,	Soukenická	15	

Datum:	pondělí	21.	11.	2016	

09:00	–	09:30		 Registrace	

09:30	–	09:40		 Zahájení	a	uvedení	fóra	–	(ThDr.	Pavel	Černý,	Th.D.)	

09:40	–	10:40		 Politická	výzva	islámu:	zákon	Šaría,	otázky	integrace,	Islám	
v	Evropě.	(Prof.	Dr.	Christine	Schirrmacher)	

10:40	–	10:50		 Diskuse	
10:50	–	11:20		 Šaría	-	Boží	zákon	v	islámské	a	křesťanské	perspektivě	
	 		 	 (Mgr.	et	Mgr.	J.	Bukovský)	

11:20	–	11:30		 Diskuse	

11:30	–	12:30		 Islám	a	křesťanská	víra,	Mohamed	a	Ježíš.		
(Prof.	Dr.	Christine	Schirrmacher)		

12:30	–	13:45	 Přestávka	–	polední	občerstvení	

13:45	–	14:15		 Křesťanství	a	islám	v	religionistické	a	teologické	perspektivě		
(Doc.	Pavel	Hošek,	Th.D.)	

14:15	–	14:30		 Diskuse	

14:30	–	15:15		 Moderovaná	diskuse	s	Dr.	Christine	Schirrmacher	

15:15	–	15:30		 Závěr	
	

Prosíme	o	zaslání	přihlášek	k	účasti	do	11.	11.	2016	na	adresu:	pavel.cerny@cb.cz	nebo	písemně	
na:	 Dr.	 Pavel	 Černý,	 Soukenická	 15,	 110	 00	 Praha.	 Přihláška	 je	 třeba	 pro	 zajištění	 občerstvení,	
které	je	zahrnuto	v	registračním	poplatku.	Cena	setkání	je	200	Kč	na	osobu	(polední	občerstvení	a	
další	výdaje	spojené	s	konáním	TF).	Platit	je	možné	převodem	na	účet	(číslo	účtu	SET	je	v	záhlaví	
této	pozvánky,	variabilní	symbol	161121).	Je	možné	také	zaplatit	v	hotovosti	při	registraci	až	na	
místě.	Pro	členy	SETu	platí	cena	150	Kč	na	osobu.		

Výbor	SET,	září	2016	


